АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от . о 5 2016 №

г. Верхняя Савда

О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство
объектов социальной сферы в Верхнесалдинском городском округе

до 2021 года»

В соответствии с решением Думы городского округа от 01.07.2016 № 468
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 16.12.2015
№ 406 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на
2016 год», постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа» (с
изменениями от 20.07.2015 № 2173, от 11.09.2015 № 2697), руководствуясь
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа». Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Строительство
объектов социальной сферы в Верхнесалдинском городском округе до 2021
года», утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.10.2015 № 3052 «Об утверждении муниципальной
программы «Строительство объектов социальной сферы в Верхнесалдинском
городском округе до 2021 года» (с изменениями от 30.12.2015 № 3870, от
04.02.2016 № 446, от 29.02.2016 № 787, от 11.05.2016 №1604) (далее -
Программа), изложив приложение №2 к Программе в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского округа

проток";;-
масть

К
Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа от О Ь №

«О внесении изменений
в муниципальную программу
«Строительство объектов социальной
сферы в Верхнесалдинском
городском округе до 2021 года»

План

«Приложение № 2
к муниципальной программе
«Строительство объектов социальной
сферы в Верхнесалдинском
городском округе до 2021 года»

мероприятий по выполнению муниципальной программы «Строительство объектов социальной сфера в
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

№
строки

Наименование
мероприятия/Источники

расходов на финансирование

Объем расходов на вьшолнение мероприятия за счет веех источников ресурсного
обеспечения, Номер етроки

целевых
показателей,

на доетижение
которых

направлены
мероприятия

тыс. рублей

всего 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Всего по муниципальной

программе, в том числе 360530 319574 40956 0 0 0 0
2. областной бюджет 196905,4 196905,4 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. м естн ы й  бю дж ет 163624,6 122668,6 40956 0 0 0 0
4. К а п и та л ь н ы е влож ен и я

всего , в то м  числе:
321283 281834 39449 0 0 0 0

5. областной бюджет 196905,4 196905,4 0 0 0 0 0
6. местный бюджет 124377,6 84928,6 39449 0 0 0 0

7.
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства всего, в том
числе:

321283 281834 39449 0 0 0 0

8. Областной бюджет 196905,4 196905,4 0 0 0 0 0
9. Местный бюджет 124377,6 84928,6 39449 0 0 0 0

10.

М ер о п р и я ти е  1.
«Строительство объекта
капитального строительства
«Общеобразовательная
школа № 1 им. А.С. Пушкина
на 550 мест в г. Верхняя
Салда, Свердловской
области», всего, в том числе:

124377,6 84928,6 39449 0 0 0 0 1,2

11. облаетной бюджет 0 0 0
12. местный бюджет 124377,6 84928,6 39449

13.

М ер о п р и я ти е 2.
«Строительство и
реконструкция зданий
общеобразовательных
учреждений», веего, в том
числе:

196905,4 196905,4 0 1,2

14. областной бюджет 196905,4 196905,4 0
15. местный бюджет 0 0 0
16. П р оч и е н уж ды  всего , в том

числе:
39241 37740 1507 0 0 0 0

17. Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0
18. Местный бюджет 39247 37740 1507